Башkортостан  РеспубликаҺы

Кушнаренко районы муниципаль районыныҢ
иске камышлы  ауыл советы ауыл билӘмӘҺе советы
452253, Иске  Камышлы , Узэк  урамы, 54

Тел. 5-62-22
	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	 Республика  Башкортостан

совет сельского поселения Старокамышлинский  сельсовет  муниципального  района Кушнаренковский район

452253, Старые  Камышлы , ул. Центральная ,54

Тел. 5-62-22

                    КАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

          19  сентябрь 2014  й.                     № 166                 19  сентября  2014 г.

  Заслушав информацию главы сельского поселения Старокамышлинский сельсовет  муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан Имаева Финзиля Фаритовича  о результатах ревизии по сокращению лимитов бюджетных обязательств на сумму допущенного неравномерного использования бюджетных средств, Совет сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

                                                     РЕШИЛ:

1.  Сократить лимиты бюджетных  обязательств  на сумму   378415 ,40   руб. по КБК
-/0104/791/99/0/0204/242/221        на сумму      16000,00 руб.

- /0104/791/99/0/0204/244/223.6    на сумму      11900,00 руб.

-/0104/791/99/0/0204/244/225.2    на сумму       6000.00   руб.

-/0104/791/99/0/0204/244/340.3    на сумму       237728.40 руб.

-/0412/791/99/0/0333/244/226.2    на сумму       100787.00 руб.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию

Совета сельского поселения Старокамышлинский  сельсовет   муниципального района

Кушнаренковский  район Республики Башкортостан по бюджету , налогам и вопросам собственности
       Глава сельского поселения
      Старокамышлинский  сельсовет
       муниципального района
        Республики Башкортостан                                                  Имаев Ф.Ф.